
（新見市選挙区）

【比例代表選出議員選挙】
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人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

％

％

％

□

票 票 票

票 票 票

票 票 票

票 票 票

票 票 票

票 票 票

票 票 票

票 票 票

票 票 票

票 票 票

票 票 票

票 票 票

52

811

国 民 新 党 851.375

日 本 創 新 党 69

608.375

うち名簿届出政党

等の得票総数

16

952

926

162

278

28

243

4,156

351た ち あ が れ 日 本

5,463.648

1,857.014

自 由 民 主 党 4,656.850

68

3,887

在 外 投 票 者 数

男 2

女 2

計 4

うち名簿搭載者

の得票総数

民 主 党

10

42

1,386

71

58.024

41

1,307.648

1,506.014

769.850

47.084

16

新 党 改 革

日 本 共 産 党

220.024

858.084

公 明 党 2,312

349

女 性 党

幸 福 実 現 党

社 会 民 主 党

26

994み ん な の 党

65.54

女 61.89

計

開票結果
参議院名簿届出

政 党 等 の 名 称
（確定分）

得票総数

63.61

投 票 者 総 数

男 8,910

女 9,484

計 18,394

投 票 率

男

当 日 投 票 者 数

男 5,891

女 5,824

計 11,715

28,918

期 日前投票者数

（不在者投票含む）

男 3,017

女 3,658

計 6,675

平成２２年７月１１日執行 第 ２ ２ 回参議院議員通常選挙

投票結果

当 日 有 権 者 数

（在外選挙人を含む）

男 13,594

（確定分） 女 15,324

計



□

1111

2222

3333

4444

5555

1111 当選

2222 当選

3333 当選

4444 当選

5555

6666 当選

7777

8888

9999

10101010

11111111

12121212

13131313

14141414

15151515

16161616

17171717

18181818

19191919

20202020

21212121

22222222 当選

23232323 当選

吉吉吉吉　　　　田田田田　　　　　　　　すすすす　　　　ずずずず　　　　かかかか

上上上上　　　　野野野野　　　　　　　　ひひひひ　　　　ろろろろ　　　　しししし

2.000

1.000

1.000

1.000

後後後後　　　　藤藤藤藤　　　　　　　　啓啓啓啓　　　　二二二二

つつつつ　　　　たたたた　　　　だだだだ　　　　　　　　恵恵恵恵　　　　子子子子

田田田田　　　　中中中中　　　　　　　　まままま　　　　ささささ　　　　ええええ

若若若若　　　　林林林林　　　　　　　　アアアア　　　　キキキキ

米米米米　　　　田田田田　　　　　　　　まままま　　　　ささささ　　　　ここここ

0.000

1.000

0.000

0.000

ゆゆゆゆ　　　　ざざざざ　　　　わわわわ　　　　　　　　大大大大　　　　地地地地

ふじまきふじまきふじまきふじまき　　　　　　　　ゆゆゆゆ　　　　きききき　　　　おおおお

3.000

13.000

0.000

1.000

1.000

0.000

舘舘舘舘　　　　　　　　のぶひでのぶひでのぶひでのぶひで

山山山山　　　　田田田田　　　　　　　　太太太太　　　　郎郎郎郎

おおおお　　　　ぐぐぐぐ　　　　まままま　　　　　　　　しししし　　　　んんんん　　　　じじじじ

清清清清　　　　水水水水　　　　　　　　こういちろうこういちろうこういちろうこういちろう

桜桜桜桜　　　　内内内内　　　　　　　　ふふふふ　　　　みみみみ　　　　きききき

大大大大　　　　嶋嶋嶋嶋　　　　　　　　幸幸幸幸　　　　治治治治

田田田田　　　　中中中中　　　　　　　　しししし　　　　げげげげ　　　　るるるる

たたたた　　　　なななな　　　　かかかか　　　　　　　　ああああ　　　　ささささ　　　　ここここ

宮宮宮宮　　　　越越越越　　　　　　　　かかかか　　　　おおおお　　　　るるるる

まままま　　　　やややや　　　　まままま　　　　　　　　勇勇勇勇　　　　一一一一

1.000

　　　　庭庭庭庭　　　　　　　　直直直直　　　　道道道道 0.000

黒黒黒黒　　　　川川川川　　　　　　　　白白白白　　　　雲雲雲雲

開票結果

整理番号整理番号整理番号整理番号

幸福実現党幸福実現党幸福実現党幸福実現党

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名

1111

26.000

16.000 10.000

1.000

7.000

得票数得票数得票数得票数

（確定分）

届出番号届出番号届出番号届出番号 政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称 得票総数得票総数得票総数得票総数

石石石石　　　　川川川川　　　　　　　　悦悦悦悦　　　　男男男男

政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

1.000

林林林林　　　　　　　　　　　　雅雅雅雅　　　　敏敏敏敏

ドクタードクタードクタードクター・・・・中中中中　　　　松松松松

整理番号整理番号整理番号整理番号

みんなのみんなのみんなのみんなの党党党党

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名

2222

届出番号届出番号届出番号届出番号 政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称

2.000

2.000

1.000

0.000

3.000

7.000

0.000

2.000

1.000

得票総数得票総数得票総数得票総数

江江江江　　　　口口口口　　　　　　　　克克克克　　　　彦彦彦彦

しししし　　　　ばばばば　　　　たたたた　　　　　　　　巧巧巧巧

小小小小　　　　野野野野　　　　　　　　次次次次　　　　郎郎郎郎

得票数得票数得票数得票数

994.000

政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

952.000 42.000

寺寺寺寺　　　　田田田田　　　　　　　　すけしろすけしろすけしろすけしろ



1111 当選

2222

3333

4444

5555

6666 当選

7777

8888

9999 当選

10101010

11111111

12121212

13131313 当選

14141414

15151515

16161616

17171717

18181818 当選

19191919

20202020

21212121

22222222

23232323 当選

24242424 当選

25252525

26262626 当選

27272727

28282828 当選

29292929

30303030 当選

31313131 当選

32323232 当選

33333333

34343434 当選

35353535

36363636 当選

37373737 当選

38383838

39393939

40404040

41414141

42424242

43434343

44444444 当選

45454545

8.000

7.000

1.000

86.000

42.000

7.000

195.000

2.000

下下下下　　　　田田田田　　　　　　　　ああああ　　　　つつつつ　　　　ここここ

庄庄庄庄　　　　野野野野　　　　　　　　真真真真　　　　代代代代

届出番号届出番号届出番号届出番号 政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称 得票総数得票総数得票総数得票総数

4.000

0.000

74.000

34.783

3333

1.000

1.024

4.000

2.000

2.000

4.216

整理番号整理番号整理番号整理番号

なおしまなおしまなおしまなおしま　　　　　　　　正正正正　　　　行行行行

中中中中　　　　村村村村　　　　　　　　ひひひひ　　　　でででで　　　　きききき

365.000

20.000

民主党民主党民主党民主党

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名

18.000

1.000

2.000

148.000

35.625

0.000

3.000

2.000

25.000

4.000

0.000

43.000

3.000

3.000

5.000

得票数得票数得票数得票数

5,463.648

政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

4,156.000 1,307.648

石石石石　　　　井井井井　　　　　　　　茂茂茂茂

石石石石　　　　橋橋橋橋　　　　　　　　みちひろみちひろみちひろみちひろ

37.000

5.000

2.000

5.000

9.000

61.000

有有有有　　　　田田田田　　　　　　　　芳芳芳芳　　　　生生生生

安安安安　　　　藤藤藤藤　　　　　　　　たたたた　　　　かかかか　　　　おおおお

家家家家　　　　西西西西　　　　　　　　ささささ　　　　とととと　　　　るるるる

池池池池　　　　谷谷谷谷　　　　　　　　幸幸幸幸　　　　雄雄雄雄

小小小小　　　　寺寺寺寺　　　　　　　　弘弘弘弘　　　　之之之之

小小小小　　　　林林林林　　　　　　　　正正正正　　　　夫夫夫夫

いたくらいたくらいたくらいたくら　　　　　　　　一一一一　　　　幸幸幸幸

伊伊伊伊　　　　藤藤藤藤　　　　　　　　かかかか　　　　ずずずず　　　　おおおお

ええええ　　　　ささささ　　　　きききき　　　　　　　　たたたた　　　　かかかか　　　　しししし

大大大大　　　　石石石石　　　　　　　　正正正正　　　　光光光光

岡岡岡岡　　　　崎崎崎崎　　　　　　　　友友友友　　　　紀紀紀紀

桂桂桂桂　　　　　　　　きききき　　　　んんんん　　　　しししし

加加加加　　　　藤藤藤藤　　　　　　　　としゆきとしゆきとしゆきとしゆき

かめはらかめはらかめはらかめはら　　　　　　　　了了了了　　　　円円円円

キキキキ　　　　ナナナナ　　　　　　　　昌昌昌昌　　　　吉吉吉吉

くくくく　　　　どどどど　　　　うううう　　　　　　　　けんたろうけんたろうけんたろうけんたろう

清清清清　　　　水水水水　　　　　　　　のぶつぐのぶつぐのぶつぐのぶつぐ

なたにやなたにやなたにやなたにや　　　　　　　　正正正正　　　　義義義義

竹竹竹竹　　　　内内内内　　　　　　　　栄栄栄栄　　　　一一一一

たたたた　　　　しししし　　　　ろろろろ　　　　　　　　かかかか　　　　おおおお　　　　るるるる

谷谷谷谷　　　　　　　　亮亮亮亮　　　　子子子子

田田田田　　　　村村村村　　　　　　　　こうたろうこうたろうこうたろうこうたろう

津津津津　　　　田田田田　　　　　　　　やたろうやたろうやたろうやたろう

土土土土　　　　田田田田　　　　　　　　ひろかずひろかずひろかずひろかず

円円円円　　　　　　　　よよよよ　　　　りりりり　　　　子子子子

村村村村　　　　田田田田　　　　　　　　なななな　　　　おおおお　　　　じじじじ

なななな　　　　んんんん　　　　ばばばば　　　　　　　　奨奨奨奨　　　　二二二二

西西西西　　　　村村村村　　　　　　　　まままま　　　　ささささ　　　　みみみみ

野野野野　　　　村村村村　　　　　　　　こういちこういちこういちこういち

白白白白　　　　　　　　しんくんしんくんしんくんしんくん

広広広広　　　　中中中中　　　　　　　　和和和和　　　　歌歌歌歌　　　　子子子子

ふじすえふじすえふじすえふじすえ　　　　　　　　健健健健　　　　三三三三

前前前前　　　　田田田田　　　　　　　　たたたた　　　　けけけけ　　　　しししし

前前前前　　　　田田田田　　　　　　　　ゆうきちゆうきちゆうきちゆうきち

松松松松　　　　岡岡岡岡　　　　　　　　とととと　　　　おおおお　　　　るるるる

松松松松　　　　岡岡岡岡　　　　　　　　りりりり　　　　きききき　　　　おおおお

八八八八　　　　代代代代　　　　　　　　英英英英　　　　太太太太

柳柳柳柳　　　　沢沢沢沢　　　　　　　　みつよしみつよしみつよしみつよし

矢矢矢矢　　　　野野野野　　　　　　　　よしあきよしあきよしあきよしあき

6.000

5.000

5.000

20.000



1111

2222

3333

4444

5555

6666

7777

8888

9999

10101010

0.000

1.000

整理番号整理番号整理番号整理番号

女性党女性党女性党女性党

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名

4444

得票総数得票総数得票総数得票総数

福福福福　　　　井井井井　　　　　　　　ちちちち　　　　よよよよ

石石石石　　　　川川川川　　　　　　　　けけけけ　　　　いいいい　　　　子子子子

佐佐佐佐　　　　藤藤藤藤　　　　　　　　まままま　　　　ささささ　　　　子子子子

届出番号届出番号届出番号届出番号 政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称

1.000

1.000

0.000

0.000

2.000

0.000

9.000

2.000

得票数得票数得票数得票数

68.000

政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

52.000 16.000

片片片片　　　　岡岡岡岡　　　　　　　　かかかか　　　　よよよよ　　　　子子子子

矢矢矢矢　　　　野野野野　　　　　　　　洋洋洋洋　　　　子子子子

永永永永　　　　井井井井　　　　　　　　久久久久　　　　美美美美　　　　子子子子

竹竹竹竹　　　　内内内内　　　　　　　　ええええ　　　　みみみみ　　　　子子子子

清清清清　　　　水水水水　　　　　　　　美美美美　　　　代代代代　　　　子子子子

吉吉吉吉　　　　山山山山　　　　　　　　ひひひひ　　　　でででで　　　　みみみみ

つかもとつかもとつかもとつかもと　　　　　　　　直直直直　　　　子子子子



1111 当選

2222

3333

4444

5555

6666

7777 当選

8888

9999

10101010 当選

11111111

12121212

13131313 当選

14141414 当選

15151515

16161616 当選

17171717

18181818

19191919

20202020 当選

21212121

22222222

23232323

24242424 当選

25252525

26262626

27272727

28282828 当選

29292929

30303030 当選

31313131

32323232

33333333 当選

34343434 当選

35353535 渡渡渡渡　　　　辺辺辺辺　　　　　　　　ともよしともよしともよしともよし 4.000

整理番号整理番号整理番号整理番号

自由民主党自由民主党自由民主党自由民主党

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名

5555

ああああ　　　　だだだだ　　　　ちちちち　　　　　　　　まままま　　　　ささささ　　　　しししし

いいいい　　　　ちちちち　　　　せせせせ　　　　　　　　明明明明　　　　宏宏宏宏

伊伊伊伊　　　　藤藤藤藤　　　　　　　　はははは　　　　じじじじ　　　　めめめめ

3.000

82.951

届出番号届出番号届出番号届出番号

3.000

19.000

0.000

3.000

78.961

4.000

2.000

1.000

0.000

12.000

1.000

162.000

28.000

6.000

0.000

47.938

2.000

8.000

8.000

25.000

1.000

131.000

25.000

7.000

11.000

1.000

1.000

1.000

14.000

4.000

政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称 得票総数得票総数得票総数得票総数

あかいしあかいしあかいしあかいし　　　　　　　　清清清清　　　　美美美美

あきもとあきもとあきもとあきもと　　　　　　　　司司司司

得票数得票数得票数得票数

4,656.850

政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

3,887.000 769.850

たかがいたかがいたかがいたかがい　　　　　　　　恵恵恵恵　　　　美美美美　　　　子子子子

田田田田　　　　島島島島　　　　　　　　みみみみ　　　　わわわわ

うううう　　　　すすすす　　　　いいいい　　　　　　　　正正正正　　　　人人人人

うううう　　　　とととと　　　　　　　　たたたた　　　　かかかか　　　　しししし

大大大大　　　　西西西西　　　　　　　　ひろゆきひろゆきひろゆきひろゆき

おのでらおのでらおのでらおのでら　　　　　　　　有有有有　　　　一一一一

片片片片　　　　山山山山　　　　　　　　ささささ　　　　つつつつ　　　　きききき

神神神神　　　　取取取取　　　　　　　　忍忍忍忍

木木木木　　　　村村村村　　　　　　　　よよよよ　　　　しししし　　　　おおおお

小小小小　　　　坂坂坂坂　　　　　　　　けけけけ　　　　んんんん　　　　じじじじ

佐佐佐佐　　　　藤藤藤藤　　　　　　　　ゆゆゆゆ　　　　かかかか　　　　りりりり

しししし　　　　ばばばば　　　　のののの　　　　　　　　たいぞうたいぞうたいぞうたいぞう

水水水水　　　　おおおお　　　　ちちちち　　　　　　　　敏敏敏敏　　　　栄栄栄栄

三三三三　　　　橋橋橋橋　　　　　　　　貴貴貴貴　　　　明明明明

つつつつ　　　　のののの　　　　だだだだ　　　　　　　　宏宏宏宏　　　　子子子子

なななな　　　　かかかか　　　　のののの　　　　　　　　まままま　　　　ささささ　　　　しししし

中中中中　　　　村村村村　　　　　　　　ひろひこひろひこひろひこひろひこ

西西西西　　　　島島島島　　　　　　　　英英英英　　　　利利利利

日日日日　　　　置置置置　　　　　　　　たつはるたつはるたつはるたつはる

平平平平　　　　田田田田　　　　　　　　耕耕耕耕　　　　一一一一

藤藤藤藤　　　　井井井井　　　　　　　　もとゆきもとゆきもとゆきもとゆき

保保保保　　　　坂坂坂坂　　　　　　　　さんぞうさんぞうさんぞうさんぞう

堀堀堀堀　　　　内内内内　　　　　　　　恒恒恒恒　　　　夫夫夫夫

まつなみまつなみまつなみまつなみ　　　　　　　　けんしろうけんしろうけんしろうけんしろう

39.000

34.000

三三三三　　　　原原原原　　　　　　　　じゅんじゅんじゅんじゅん子子子子

もんでんもんでんもんでんもんでん　　　　　　　　英英英英　　　　慈慈慈慈

安安安安　　　　井井井井　　　　　　　　じゅんじゅんじゅんじゅん一郎一郎一郎一郎

山山山山　　　　谷谷谷谷　　　　　　　　ええええ　　　　りりりり　　　　子子子子

脇脇脇脇　　　　　　　　まままま　　　　ささささ　　　　しししし



1111 当選

2222

3333

4444

5555

1111 当選

2222 当選

3333

4444

5555

6666

1111

2222

3333

4444

5555

6666

7777 当選

8888

9999

1111

2222

3333

4444

5555

6666

届出番号届出番号届出番号届出番号 政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称 得票総数得票総数得票総数得票総数

届出番号届出番号届出番号届出番号

4.000

得票総数得票総数得票総数得票総数

はははは　　　　らららら　　　　　　　　かかかか　　　　ずずずず　　　　みみみみ

得票数得票数得票数得票数

整理番号整理番号整理番号整理番号 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名 得票数得票数得票数得票数

1,857.014

8888 たちあがれたちあがれたちあがれたちあがれ日本日本日本日本 政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

岡岡岡岡　　　　　　　　佑佑佑佑　　　　樹樹樹樹 1.000

351.000 1,506.014

中中中中　　　　川川川川　　　　　　　　義義義義　　　　雄雄雄雄 0.000

村村村村　　　　岡岡岡岡　　　　　　　　としひでとしひでとしひでとしひで 0.000

藤藤藤藤　　　　井井井井　　　　　　　　げげげげ　　　　んんんん　　　　きききき

中中中中　　　　畑畑畑畑　　　　　　　　清清清清

三三三三　　　　木木木木　　　　　　　　けけけけ　　　　ええええ

11.000

0.000

1.038

届出番号届出番号届出番号届出番号 政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称 得票総数得票総数得票総数得票総数

片片片片　　　　山山山山　　　　　　　　とらのすけとらのすけとらのすけとらのすけ 1,482.976

整理番号整理番号整理番号整理番号 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名 得票数得票数得票数得票数

69.000

9999 日本創新党日本創新党日本創新党日本創新党 政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

26.000

福福福福　　　　島島島島　　　　　　　　みみみみ　　　　ずずずず　　　　ほほほほ

吉吉吉吉　　　　田田田田　　　　　　　　ただともただともただともただとも

28.000 41.000

杉杉杉杉　　　　村村村村　　　　　　　　太太太太　　　　蔵蔵蔵蔵 6.000

中中中中　　　　山山山山　　　　　　　　なりあきなりあきなりあきなりあき 4.000

中中中中　　　　田田田田　　　　　　　　宏宏宏宏 25.000

さいとうさいとうさいとうさいとう　　　　弘弘弘弘 3.000

0.000

1.000

39.000

1.000

清清清清　　　　水水水水　　　　　　　　たたたた　　　　かかかか　　　　しししし 0.000

杉杉杉杉　　　　本本本本　　　　　　　　哲哲哲哲　　　　也也也也 11.000

杉杉杉杉　　　　井井井井　　　　　　　　やすゆきやすゆきやすゆきやすゆき 2.000

岡岡岡岡　　　　野野野野　　　　　　　　としあきとしあきとしあきとしあき 0.000

71.000

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名

浅浅浅浅　　　　野野野野　　　　　　　　隆隆隆隆　　　　雄雄雄雄

大大大大　　　　瀬瀬瀬瀬　　　　　　　　のりあきのりあきのりあきのりあき

整理番号整理番号整理番号整理番号

佐佐佐佐　　　　草草草草　　　　　　　　かずまさかずまさかずまさかずまさ

中中中中　　　　村村村村　　　　　　　　ゆきつぐゆきつぐゆきつぐゆきつぐ

はぎわらはぎわらはぎわらはぎわら　　　　　　　　誠誠誠誠　　　　司司司司

はとやまはとやまはとやまはとやま　　　　　　　　太太太太　　　　郎郎郎郎

349.000

政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

6666

届出番号届出番号届出番号届出番号 政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称

保保保保　　　　坂坂坂坂　　　　　　　　のののの　　　　ぶぶぶぶ　　　　とととと

278.000

整理番号整理番号整理番号整理番号

社会民主党社会民主党社会民主党社会民主党7777

政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称

得票総数得票総数得票総数得票総数

ああああ　　　　らららら　　　　いいいい　　　　　　　　広広広広　　　　幸幸幸幸

得票数得票数得票数得票数

220.024

政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数新党改革新党改革新党改革新党改革

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名

0.000

2.000

0.000

1.024

55.000

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

162.000 58.024



1111

2222

3333

4444

5555

6666

7777

1111 当選

2222 当選

3333 当選

4444 当選

5555

6666 当選

7777 当選

8888

9999

10101010

11111111

12121212

13131313

14141414

15151515

16161616

17171717

整理番号整理番号整理番号整理番号

公明党公明党公明党公明党

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名

11111111

届出番号届出番号届出番号届出番号 政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称 得票総数得票総数得票総数得票総数

0.000

0.000

2.000

0.000

1.000

1.000

0.000

1.000

1.000

7.000

2.000

4.000

4.000

8.000

1,347.000

7.000

1.000

得票数得票数得票数得票数

2,312.000

政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

926.000 1,386.000

雨雨雨雨　　　　宮宮宮宮　　　　　　　　秀秀秀秀　　　　樹樹樹樹

細細細細　　　　野野野野　　　　　　　　浩浩浩浩　　　　司司司司

よこやまよこやまよこやまよこやま　　　　　　　　信信信信　　　　一一一一

長長長長　　　　沢沢沢沢　　　　　　　　ひろあきひろあきひろあきひろあき

浜浜浜浜　　　　田田田田　　　　　　　　まさよしまさよしまさよしまさよし

小小小小　　　　池池池池　　　　　　　　としあきとしあきとしあきとしあき

荒荒荒荒　　　　木木木木　　　　　　　　きよひろきよひろきよひろきよひろ

浮浮浮浮　　　　島島島島　　　　　　　　とととと　　　　もももも　　　　子子子子

谷谷谷谷　　　　ああああ　　　　いいいい　　　　　　　　正正正正　　　　明明明明

アアアア　　　　キキキキ　　　　ノノノノ　　　　　　　　公公公公　　　　造造造造

小小小小　　　　野野野野　　　　　　　　ああああ　　　　やややや　　　　子子子子

古古古古　　　　田田田田　　　　　　　　聡聡聡聡

米米米米　　　　山山山山　　　　　　　　哲哲哲哲　　　　郎郎郎郎

鈴鈴鈴鈴　　　　木木木木　　　　　　　　敏敏敏敏　　　　之之之之

わにぶちわにぶちわにぶちわにぶち　　　　　　　　洋洋洋洋　　　　子子子子

宮宮宮宮　　　　﨑﨑﨑﨑　　　　　　　　勝勝勝勝

広広広広　　　　恵恵恵恵　　　　　　　　敏敏敏敏　　　　秀秀秀秀

宮宮宮宮　　　　本本本本　　　　　　　　いちぞういちぞういちぞういちぞう

851.375

整理番号整理番号整理番号整理番号

国民新党国民新党国民新党国民新党

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名

10101010 政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

ああああ　　　　らららら　　　　とととと　　　　　　　　英英英英　　　　夫夫夫夫

届出番号届出番号届出番号届出番号 政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称

2.000

0.000

得票総数得票総数得票総数得票総数

長長長長　　　　谷谷谷谷　　　　川川川川　　　　　　　　けんせいけんせいけんせいけんせい

西西西西　　　　村村村村　　　　　　　　修修修修

敏敏敏敏　　　　　　　　いいいい　　　　とととと　　　　うううう

得票数得票数得票数得票数

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

243.000 608.375

ごごごご　　　　とととと　　　　うううう　　　　　　　　俊俊俊俊　　　　秀秀秀秀

6.000

577.000

21.375

2.000

0.000

江江江江　　　　本本本本　　　　　　　　孟孟孟孟　　　　紀紀紀紀



1111 当選

2222 当選

3333

4444

5555 当選

6666

7777

8888

9999

10101010

11111111

12121212

13131313

14141414

15151515

16161616

17171717

18181818 森森森森　　　　　　　　正正正正　　　　明明明明

整理番号整理番号整理番号整理番号

日本共産党日本共産党日本共産党日本共産党

名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの氏名氏名氏名氏名

12121212

届出番号届出番号届出番号届出番号 政党等政党等政党等政党等のののの名称名称名称名称

0.000

0.000

0.000

2.000

0.000

0.000

2.084

0.000

3.000

6.000

2.000

25.000

0.000

0.000

0.000

0.000

1.000

政党等政党等政党等政党等のののの得票総数得票総数得票総数得票総数 名簿登載者名簿登載者名簿登載者名簿登載者のののの得票総数得票総数得票総数得票総数

811.000 47.084

佐佐佐佐　　　　藤藤藤藤　　　　　　　　長右衛門長右衛門長右衛門長右衛門

西西西西　　　　田田田田　　　　　　　　しししし　　　　ずずずず　　　　おおおお

浜浜浜浜　　　　田田田田　　　　　　　　よしゆきよしゆきよしゆきよしゆき

かかかか　　　　わわわわ　　　　ええええ　　　　　　　　明明明明　　　　美美美美

田田田田　　　　村村村村　　　　　　　　智智智智　　　　子子子子

上上上上　　　　里里里里　　　　　　　　清清清清　　　　美美美美

大大大大　　　　平平平平　　　　　　　　喜喜喜喜　　　　信信信信

岡岡岡岡　　　　　　　　ちちちち　　　　はははは　　　　るるるる

岡岡岡岡　　　　崎崎崎崎　　　　　　　　ゆゆゆゆ　　　　たたたた　　　　かかかか

片片片片　　　　山山山山　　　　　　　　和和和和　　　　子子子子

神神神神　　　　田田田田　　　　　　　　美美美美　　　　佐佐佐佐　　　　子子子子

小小小小　　　　林林林林　　　　　　　　とととと　　　　きききき　　　　子子子子

得票総数得票総数得票総数得票総数

市市市市　　　　田田田田　　　　　　　　忠忠忠忠　　　　義義義義

大大大大　　　　門門門門　　　　　　　　みみみみ　　　　きききき　　　　しししし

仁仁仁仁　　　　比比比比　　　　　　　　そうへいそうへいそうへいそうへい

得票数得票数得票数得票数

858.084

三三三三　　　　ヶヶヶヶ　　　　尻尻尻尻　　　　　　　　亮亮亮亮　　　　子子子子

宮宮宮宮　　　　野野野野　　　　入入入入　　　　　　　　晶晶晶晶　　　　子子子子

6.000


